



GITAM: GANDHI INSTITUTE OF TECHNOLOGY AND MANAGEMENT

(Deemed to be University u/s 3 of the UGC Act, 1956)

A Category – I Deemed to be University

Visakhapatnam | Hyderabad | Bengaluru

**WORK WITH LOCAL AUTHORITIES TO ADDRESS
PLANNING ISSUES/DEVELOPMENT**

**Work with local authorities to address planning issues /
development**

పత్రికా ప్రకటన

విశాఖ నగర పరిధిలో రోజు రోజుకు పెరుగుచున్న ట్రాఫిక్ సమస్య పై గత february నెలలో విశాఖ ప్రజల నుండి మరియు వాహనదారుల నుండి సామజిక మాధ్యమాల (ట్విట్టర్, ఈ మెయిల్ Instagram) ద్వారా వారి యొక్క సూచనలు మరియు సలహాలను కోరగ, సుమారు 300 సూచనలు ప్రజలవద్దనుండి రావడం జరిగినది.

పై సూచనలపై శ్రీ పోలీస్ కమీషనర్ వారు ఈ క్రింది వారితో కమిటీ ఏర్పాటు చేయడమైనది.

1. Dr.Mukund Dangeti, Professor, Dept. of Civil Engineering, GITAM University, Visakhapatnam.
2. Sri P.Satyanarayana, P.M.Palem, Visakhapatnam.
3. Sri Balasatish Chamakura, Managing Trustee, Visakha Safety Council, Training and Developemnt Trust.
4. Sri T.S.R.Prasad, Addl. Supdt. Of Police (Retd.), VSP.
5. Sri K.Venu Gopala Rao, Supdt. Engineer, GVMC., V SP.

తేది 04-03 -2022 దిన శ్రీ పోలీస్ కమీషనర్ వారు పై కమిటీ వారితో మీటింగ్ నిర్వహించి, ప్రజల వద్ద నుండి వచ్చిన సూచనలు మరియు సలహాలను పూర్తిగా పరిశీలించి, శీత్ర పరిశీలన జరిపి, సమావేశములను నిర్వహించి రహదారి బద్దల పై వారి యొక్క ప్లాన్ ఆఫ్ action సమర్పించవలసినదాగా కోరడమైనది.

ఇందులో భాగముగా పై కమిటీ వారు తేది 05-03 -2022 దిన మధ్యాహ్నం 3 గంటల నుండి 5 గంటల వరకు సీతమ్మిదార, మువ్వలవానిపాలెం మరియు అరిలోవ ప్రాంతములలో పర్యటిస్తారు. సదరు పర్యటనలో మెరుగైన ట్రాఫిక్ నిర్వహణ కొరకు ఆ ప్రాంత ప్రజల యొక్క సూచనలు మరియు సలహాలను తీసుకుంటారు . మరియు అదే రోజు సాయంత్రం 5 గంటల నుండి 6 గంటల వరకు AS రాజా కాలేజీ ఎదురుగా గల IIAM కాలేజీ సెమినార్ హాల్ లో సమావేశం నిర్వహించబడును.

కావున పై విషయములను సీతమ్మిదార, మువ్వలవానిపాలెం మరియు అరిలోవ ప్రాంత ప్రజలు గమనించి మెరుగైన ట్రాఫిక్ నిర్వహించుటకు వారి యొక్క సూచనలు మరియు సలహాలను కమిటీ వారికి అప్పవలసినదాగా కోరడమైనది.


అడిషనల్. డిప్యూటీ కమీషనర్ ఆఫ్ పోలీస్,

ట్రాఫిక్, విశాఖపట్నం సిటీ.

4/3/2022

TRANSLATION

PRESS RELEASE

About 300 suggestions were received from the people of Visakhapatnam and motorists through social media (Twitter, Email, Instagram) in the last month of February on the increasing traffic problem in Visakhapatnam.

On the above instructions Shri Commissioner of Police formed a committee with the following to do

1. Dr. Mukund Dangeti, Professor, Dept. of Civil Engineering, GITAM University, Visakhapatnam.
2. Sri P.Satyanarayana, P.M.Palem, Visakhapatnam.
3. Sri Balasatish Chamakura, Managing Trustee, Visakha Safety Council, Training and Development Trust.
4. Sri T.S.R.Prasad, Addl. Supdt. Of Police (Retd.), VSP.
5. Sri K. Venu Gopala Rao, Supdt. Engineer, GVMC., V SP.

Dated 04-03-2022 Mr. Police Commissioner has requested to hold a meeting with the above committee, thoroughly consider the suggestions and suggestions received from the people, conduct field inspection, hold meetings and submit their plan of action on road safety.

As a part of this, the above committee will visit Seethammadhara, Muvvalavanipalem and Arilova areas on 05-03-2022 from 3 PM to 5 PM. Suggestions and suggestions of local people will be taken for better traffic management during the said tour and a meeting will be held at IIAM College Seminar Hall opposite AS Raja College from 5 pm to 6 pm on the same day.

Therefore, the people of Sitammadhara, Muvvalavanipalem and Arilova areas should take note of the above and give their suggestions and advice for better traffic management.

s/d

Additional. Deputy Commissioner of Police,
Traffic, Visakhapatnam City.

4/3/2022

